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一、钢种基价表 单位： 元/吨
品种 牌号 基价 品种 牌号 基价

普通碳
素结构
钢板

Q235B 5180

锅炉与压力容
器钢板

Q245R 5280

Q235A 5160 Q345R 5380

Q235C 5280 Q370R 5630

Q235D 5380 A516Gr70 5580

A36 5380

桥梁结构钢板

Q235qC 5430

SS400 5330 Q235qD 5530

S235JR 5330 Q345qC 5630

S235J0 5430 Q345qD 5730

S235J2 5530 Q345qE 5980

S275JR 5430 Q370qC 5930

低合金
高强度
结构钢

板

Q345A 5360 Q370qD 6030

Q345B 5380 Q370qE 6280

Q345C 5480

高层建筑结构
钢板

Q235GJB 5330

Q345CZ15 5780 Q235GJC 5430

Q345CZ25 5980 Q235GJD 5530

Q345D 5580 Q235GJE 5780

Q345DZ25 6080 Q345GJB 5530

Q345E 5830 Q345GJC 5630

Q390A 5660 Q345GJD 5730

Q390B 5680 Q345GJE 5980

Q390C 5780 优质碳素结构
钢板

N35、N40、    
N45、N50

5260
Q390D 5880

Q390E 6130

船体用结构钢
板

A 5400

Q420A 5760 B 5400

Q420B 5780 D 5600

Q420C 5880 DN 5600

Q420D 5980 E 5850

Q420E 6230 A32(AH32) 5560

SM490A 5480 A36(AH36) 5700

SM490B 5530 A40(AH40) 5850

SM490C 5630 D32(DH32) 5760

S355JR 5530 DH32N 5760

S355J0 5630 D36(DH36) 5900

S355J2 5730 DH36N 5900

A572Gr50 5530 E32(EH32) 6010

E36(EH36) 6150

  备注 (1)表列除优碳板外均为四切边保性能价格（不含正火费用）,不保性能让价100 
元/吨;优碳板       均为四毛边不保性能价格。
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二、尺寸加价表 单位：    元////吨
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厚度       宽度 
1600～
1799

1800～
2000

2001～
2200

2201～
2300

2301～
2450

2451～
2500

2501～
2800

2801～
3000

3001～
3250

6.0 800 700 800 800 800 800 800 1000 1250
7.0 600 500 600 600 600 600 600 800 1050

8.0～9.0 400 300 300 400 400 400 400 550 700
10.0～11.0 300 200 200 200 300 300 350 400 600
12.0～25.0 100 0 0 0 0 0 100 150 300
26.0～30.0 200 100 100 100 100 100 200 250 400
31.0～40.0 300 200 200 200 200 250 300 350 500
41.0～50.0 400 300 300 300 300 350 400 450 600
51.0～60.0 500 400 400 400 400 450 500 550 700
61.0～70.0 500 400 400 400 400 450
71.0～80.0 600 500 500 500 500 550
81.0～100.0 700 600 600 600 600 650

 备注(1)以上加价表为宽度定尺加价和厚度加价的累计加价。
    （2)12.0～70.0厚的优质碳素结构钢板，宽度厚度加价和12.0～25.0厚的加价一致。
71.0～80.0
        厚的优质碳素结构钢板，宽度厚度加价和26.0～30.0厚的加价一致。81.0～90.0 
厚的优质碳
        素结构钢板，宽度厚度加价和31.0～40.0厚的加价一致。
    （3)以上加价表中对应的厚度值为整数，厚度为非整数板的,按比其更薄的规格取整
后在对应基价
        上加价50元/吨。加价表中除船板外厚度为整数进档，船板厚度以0.1mm进档。
    （4)加价表中船板为6-14m双定尺价格；除船板外的品种，为定宽不定长的单定尺价
格。
    （5）除船板外的品种6-14m双定尺加价：在上述加价表价格的基础上另加价50元
/吨；6-14m长度
        以外所有品种双定尺加价：长度＞14m的， 每增加1m另加价50元/吨；长度＜6m
的，每减少1
        m另加价50元/吨；不足1m按1m计算。
    （6)加价表中除船板外宽度、长度均以100mm进档，船板宽度以1mm进档。
三、附加技术要求加价                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            单位：        元
////吨

探伤加价 Z向性能加价 船级社加价 热处理加价 控轧、

正火轧
制、

TMCP

三级 二级 一级 Z15 Z25 Z35 CCS 其它 正火 回火

100 200 300 300 500 800 0 50 300 450 100

注：(1)船体用结构钢板可提供以下船级社认证--LR、ABS、NK、GL、DNV、BV、KR、RINA
、CCS。
    (2)表列中板厂和板卷厂的锅炉与压力容器钢板的基价包含二级探伤费用,一级加价
100元/吨，三
      级不减价，探伤标准为GB/T 2970及JB4730/2005 ；按外国标准探伤的产品技术加
价见探伤标       准和级别加价附表。
   （3）用户提出对锅炉与压力容器钢板Q245R、Q345R进行-20℃冲击的，加价100元/吨
四.其他减价和优惠                                                                                           单位： 元/吨

板卷厂除优碳板外所                
有品种毛边板在同规           

格（厚度）基价上减价

中板厂除优碳板外所有品种毛边
板                      在同

规格（厚度）基价上减价

铁路运贴优惠

上海、江苏（除南
京、徐州）

其它地区(不含
南京) 两毛边 四毛边

-20 -30 -50 -10 -20
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