南京钢铁联合有限公司产品出厂价格(板材部分)

2011年1月21日

一、钢种	基价表		单位:	元/吨

. 71411	生月本				
品种	牌号	基价	品种	牌号	基价
	Q235B	5180		Q245R	5280
	Q235A	5160	锅炉与压力容	Q345R	5380
	Q235C	5280	器钢板	Q370R	5630
孙 法工	Q235D	5380		A516Gr70	5580
普通碳	A36	5380		Q235qC	5430
素结构 钢板	SS400	5330]	Q235qD	5530
T/1/1/1/X	S235JR	5330]	Q345qC	5630
[S235J0	5430	- 抵沙娃均知垢	Q345qD	5730
	S235J2	5530	桥梁结构钢板	Q345qE	5980
	S275JR	5430]	Q370qC	5930
	Q345A	5360]	Q370qD	6030
	Q345B	5380		Q370qE	6280
	Q345C	5480]	Q235GJB	5330
	Q345CZ15	5780]	Q235GJC	5430
	Q345CZ25	5980]	Q235GJD	5530
	Q345D	5580	高层建筑结构	Q235GJE	5780
	Q345DZ25	6080	钢板	Q345GJB	5530
	Q345E	5830]	Q345GJC	5630
	Q390A	5660]	Q345GJD	5730
	Q390B	5680		Q345GJE	5980
	Q390C	5780	优质碳素结构	N35、N40、	E260
低合金	Q390D	5880	钢板	N45、N50	5260
高强度	Q390E	6130		A	5400
结构钢	Q420A	5760]	В	5400
板	Q420B	5780]	D	5600
	Q420C	5880]	DN	5600
	Q420D	5980]	Е	5850
	Q420E	6230]	A32(AH32)	5560
	SM490A	5480	船体用结构钢	A36 (AH36)	5700
	SM490B	5530	板	A40 (AH40)	5850
	SM490C	5630]	D32 (DH32)	5760
	S355.JR	5530]	DH32N	5760
	S355J0	5630]	D36 (DH36)	5900
	S355J2	5730		DH36N	5900
	A572Gr50	5530]	E32 (EH32)	6010
				E36 (EH36)	6150

备注 (1)表列除优碳板外均为四切边保性能价格(不含正火费用),不保性能让价100 均为四毛边不保性能价格。

> 市场部 2011年1月21日

二、尺寸加价表 单位: 元/吨

厚度 宽度	$1600 \sim 1799$	1800~ 2000	$2001 \sim 2200$	2201~ 2300	2301~ 2450	$2451 \sim 2500$	2501~ 2800	2801~ 3000	3001~ 3250
6. 0	800	700	800	800	800	800	800	1000	1250
7. 0	600	500	600	600	600	600	600	800	1050
8.0~9.0	400	300	300	400	400	400	400	550	700
10.0~11.0	300	200	200	200	300	300	350	400	600
12.0 \sim 25.0	100	0	0	0	0	0	100	150	300
26.0~30.0	200	100	100	100	100	100	200	250	400
31.0~40.0	300	200	200	200	200	250	300	350	500
41.0~50.0	400	300	300	300	300	350	400	450	600
51.0~60.0	500	400	400	400	400	450	500	550	700
$61.0 \sim 70.0$	500	400	400	400	400	450			
71.0~80.0	600	500	500	500	500	550			
81.0~100.0	700	600	600	600	600	650			

备注(1)以上加价表为宽度定尺加价和厚度加价的累计加价。

(2) 12. 0~70. 0厚的优质碳素结构钢板,宽度厚度加价和12. 0~25. 0厚的加价一致。71. 0~80. 0

厚的优质碳素结构钢板,宽度厚度加价和26.0 \sim 30.0厚的加价一致。81.0 \sim 90.0厚的优质碳

素结构钢板, 宽度厚度加价和31.0~40.0厚的加价一致。

- (3)以上加价表中对应的厚度值为整数,厚度为非整数板的,按比其更薄的规格取整后在对应基价
 - 上加价50元/吨。加价表中除船板外厚度为整数进档,船板厚度以0.1mm进档。
- (4)加价表中船板为6-14m双定尺价格;除船板外的品种,为定宽不定长的单定尺价格。
- (5)除船板外的品种6-14m双定尺加价:在上述加价表价格的基础上另加价50元/吨;6-14m长度
- 以外所有品种双定尺加价:长度>14m的,每增加1m另加价50元/吨;长度<6m的,每减少1
 - m另加价50元/吨;不足1m按1m计算。
 - (6)加价表中除船板外宽度、长度均以100mm进档,船板宽度以1mm进档。

三、附加技术要求加价

单位: 元

	/吨	
ı		
н		

探伤加价			ZI	句性能加	价	船级社		船级社加价		热处理加价		控轧、 正火轧
三级	二级	一级	Z15	Z25	Z35	CCS	其它	正火	回火	制、		
100	200	300	300	500	800	0	50	300	450	100		

- 注: (1)船体用结构钢板可提供以下船级社认证—LR、ABS、NK、GL、DNV、BV、KR、RINA、CCS。
- (2)表列中板厂和板卷厂的锅炉与压力容器钢板的基价包含二级探伤费用,一级加价 100元/吨,三

级不减价,探伤标准为GB/T 2970及JB4730/2005;按外国标准探伤的产品技术加准和级别加价附表。

(3) 用户提出对锅炉与压力容器钢板Q245R、Q345R进行-20℃冲击的,加价100元/吨 其份对价和优惠

板卷厂除优碳板外所	中板厂除优碳板 板	外所有品种毛边 在同	铁路运贴优惠		
┃ 有品种毛边板在同规	规格(厚度)	基价上减价	上海、江苏(除南	其它地区(不含	
情 (两毛边	四毛边	京、徐州)	南京)	
-20	-30	-50	-10	-20	

市场部

2011年1月21日